
Poděkování

1. „Jak mohlo slušné děvče jako ty... ?" 17
Proč jsem napsala tuto knihu 
Můj původ
Jak jsem se dostala ke .zprostředkovatelské službě’
(a proč jsem ji nemohla opustit)
Jak fungovala .zprostředkovatelská služba’:
Anatomie schůzky na telefon 
Dokonalá dívka na telefon: 
co umí, ví a zná (na rozdíl od vás)
Co mě klienti naučili o mužských přáních a potřebách



2. Pravidla hry na krásu,
která zná každá dívka na telefon
Co je na naší postavě přitažlivé 
Co naopak odrazuje

3. Pánské sexuální,roznětky' a , vypínače'
Sexuální roznětky 
Sexuální vypínače

4. Velké pokušení: proč jsou muži nevěrní
Láska (a manželství) versus Amerika 
Jak poznáte, že je váš vztah v nesnázích 
Důvody pro nevěru, s nimiž můžete bojovat 
Důvody pro nevěru, proti nimž nic nezmůžete

5. Podvádějící muž
-  osud podváděných: co máte dělat
Je či není? Nejpravděpodobnější příznaky nevěry 
Identifikace nepřítele: přítelkyně, milenka, 
dívka na telefon?
Na křižovatce: chcete dále setrvat v manželství? 
Když chcete zůstat...
Umění nepostradatelnosti: 
jak si vytvořit společnou minulost

6. Každá špetka
sexuálního vzdělávání chce svůj čas
Objevování vlastní sexuality 
К jakému sexuálnímu ,typu’ patříte?
Jak se stát,sexuálně vzdělanou’

7. jak svést vlastního muže
Jak ho učinit šťastným, spokojeným 
a žádostivým -  pro vás 
Výjimečné noci a příležitosti 
Hudba, oblečení, vůně, prostředí, 
které ho donutí zareagovat na váš podnět 
Návody ke svádění



8. Co znají dívky na telefon na rozdíl od vás:
váš muž a jeho sexuální život 169
Co znamená sex pro muže 
Co znamená sex pro ženy 
Vliv zájmu
Sexuální pozice: zpestření klasiky 
Orální sex: otevřená diskuze 
Ted je řada na vás: cunnilingus

9. Sex a fantazie 199
Sex po telefonu
Podřazenost a dominance
Bití a lechtání
Anální sex
Vzájemné převleky
Vibrátory a jiné sexuální hračky
Masážní oleje a tělové balzámy
Když jsou jeho představy vaší noční můrou:
jak říci ne, aby zůstal spokojený

7 0. Sexuální problémy, sexuální řešení 215
Co se vám bojí říci 
Předčasná ejakulace 
Když nemůže...

11. Porozumění mužské mentalitě:
co je pro něho důležité a bez čeho se obejde 235
Čím se obě pohlaví liší, když jde o lásku 
Co vztah podporuje 
Co vztah ubíjí
Muži versus ženy: nepsaná pravidla komunikace 
Umění naslouchat 
Když se muži zamilují

Epilog 269


